АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОБЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2021 г.                                                                                                  №  9

п. Победа

Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса муниципального
унитарного предприятия коммунального
хозяйства «Победа».

      В соответствии со ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации и на основании
постановления администрации Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области от 19.10.2020 г №79 «О ликвидации
муниципального унитарного предприятия коммунальное хозяйство «Победа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного
предприятия коммунального хозяйства «Победа» по состоянию на 17.02.2021 г. (Приложение.)

2. Председателю ликвидационной комиссии Голованову Н.Г. предоставить
промежуточный ликвидационный баланс в инспекцию Федеральной налоговой службы по
Дзержинскому району г. Волгограда.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Побединского сельского поселения в
сети Интернет.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
         5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава Побединского

                 сельского поселения:                                                                 С.В. Князев